



Số: 42 /TB - SXD

Đồng Nai, ngày 27 tháng 2 năm 2025

THÔNG BÁO

Về thanh lý tài sản hư hỏng, không sử dụng được của Sở Xây dựng

Căn cứ Quyết định số QĐ-SXD ngày 12/2025 về việc phê duyệt giá khởi điểm bán thanh lý tài sản cố định, công cụ dụng cụ do hết hạn sử dụng theo chế độ, hỏng hóc, không thể sửa chữa khắc phục của Sở Xây dựng.

Sở Xây dựng thông báo bán thanh lý tài sản hư hỏng, không sử dụng được như sau:

- Đơn vị tổ chức bán tài sản:** Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai
- Địa chỉ:** số 38 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, Biên Hòa, Đồng Nai
- Tên tài sản:** Tài sản cố định, công cụ dụng cụ là 98 tài sản cố định là bàn ghế, tủ, máy chủ, máy tính để bàn, máy fax, laptop, điện thoại, đầu đĩa, ti vi, máy in, máy chiếu, màn chiếu, micro... của Sở Xây dựng do hết hạn sử dụng theo chế độ, hư hỏng, không thể sửa chữa khắc phục.

4. Giá bán: Giá bán tài sản cố định, công cụ dụng cụ thanh lý là 8.084.000 đồng (*bằng chữ: tám triệu không trăm tám mươi bốn ngàn đồng*) bán cả lô:
(*đính kèm danh sách chi tiết*)

Giá trên không bao gồm thuế VAT và chi phí liên quan đến di dời, vận chuyển tài sản bán thanh lý. Các chi phí này do người mua được tài sản thanh lý chịu trách nhiệm thanh toán.

5. Địa điểm, thời gian xem tài sản:

- Địa điểm: Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai
- Thời gian: (*trong giờ hành chính: sáng từ 7h30-11h30, chiều từ 13h00 đến 17h00*)

6. Cách thức đăng ký mua tài sản thanh lý: Đăng ký trực tiếp với Văn phòng Sở Xây dựng (*đơn xin mua tài sản của cá nhân, tổ chức*).

Sở Xây dựng thông báo để các cá nhân, tổ chức có nhu cầu mua tài sản thanh lý của Sở Xây dựng được biết./.

Nơi nhận: 

- Ban Giám đốc Sở;
- Trưởng các phòng nghiệp vụ thuộc Sở;
- Đăng TTĐT của Sở (mục công khai);
- Lưu: VT, VP, VHP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC



Đỗ Thành Phương



DANH SÁCH TÀI SẢN THANH LÝ ĐÃ XÁC ĐỊNH GIÁ KHỞI ĐIỂM

(đính kèm Đơn báo số 42 /TB- SXD ngày 27 tháng 2 năm 2025 của Sở Xây dựng)

ĐVT: đồng

STT	Tên tài sản cố định	ĐVT	Số lượng thu hồi	đơn giá	thành tiền	ghi chú
1	2	3	4	5	6=4*5	
A	Tài sản cố định					
1	Máy fax	cái	1	1,000	1,000	
2	Hệ thống thông tin Q. lý Q. Hoạch	HT			0	
2.1	Máy chủ Web HP Proliant ML 370 Generation 3(G3) số hiệu P/N 305461-371 S/N H1SSLDQ11F	cái	1	5,000	5,000	
2.2	Máy chủ dữ liệu HP Proliant ML 370 Generation 3(G3) số hiệu P/N 305461-371 S/N H1SSLDQ11F	cái	1	5,000	5,000	
2.3	Máy trạm làm việc đồ họa HP Workstation x w4 100 system số liệu: P/N DD 820 AV	cái	2	5,000	10,000	
2.4	Máy tính Notebook Compaq EVO N1020V số hiệu P/N 470061-641 S/N 9X39LDLZROVO CPU P4 2.60GHZ	cái	1	5,000	5,000	
2.5	Máy Camera kỹ thuật số Cannon PowerShot S400	cái	1	1,000	1,000	
2.6	UPS Sunpac 1000VA	cái	4	1,000	4,000	
2.7	Cisco Catalys 24 - ports smitch số hiệu VVS - C2950-24	cái	1	1,000	1,000	
2.8	Cisco Catalys 12-ports switch số hiệu: WS- C2950-12	cái	1	1,000	1,000	
2.9	Card mạng Intel 10/100	cái	17	500	8,500	
2.10	AMP Cat - Se UTP số hiệu 657826-2 (cáp mạng)	cái	4	500	2,000	

STT	Tên tài sản cố định	ĐVT	Số lượng thu hồi	đơn giá	thành tiền	ghi chú
2.11	AMP Modular Jack số hiệu: 406372-1	cái	27	500	13,500	
2.12	AMP Faceplate 1-port số hiệu 272352-1	cái	27	500	13,500	
2.13	AMP Patch Panel	cái	1	500	500	
2.14	Cat -5patch cord 4 feets	cái	27	500	13,500	
2.15	Cat -5patch cord 7 feets	cái	27	500	13,500	
2.16	19 inch NSP wall mount rack	cái	1	500	500	
2.17	Nẹp nhựa, phụ kiện thi công hệ thống cáp	cái	1	500	500	
2.18	Hệ thống chống sét số hiệu: TSG 1130 2S; TSG1130-2S-NE; TSG-SRF 140	cái	1	1,000	1,000	
2.19	Công cài đặt và tích hợp hệ thống mạng	cái	1	500	500	
2.20	Scanner khổ A3 Epson Scanner expression 1640XL	cái	1	2,000	2,000	
2.21	Máy chiếu projector Hitachi LCD CP-S317 số hiệu P/N CP-S317W S/N G3A 002804 Lamp Unit DT 00511	cái	1	2,000	2,000	
2.22	Máy vẽ A0 HP Design jet 500-42inch số hiệu: P/N C7770B S/N SG3AF61003	cái	1	5,000	5,000	
3	Máy vi tính xách tay	cái	1	2,000	2,000	
4	Mua netbook	cái	1	1,000	1,000	
5	Laptop HP	cái	1	100,000	100,000	
6	Máy chủ chuyên dụng TBMx 3650 M3	bộ	1	100,000	100,000	
7	KVM Switches CS 1216A	cái	1	1,000	1,000	
8	SMC 8824M (24 port)	cái	1	500	500	
9	SMC 8848M (48 port)	cái	1	500	500	

STT	Tên tài sản cố định	ĐVT	Số lượng thu hồi	đơn giá	thành tiền	ghi chú
10	SMC 8126L2EU (24 port)	cái	8	500	4,000	
11	UPS Santak 60 KVA Rackmout	Bộ	2	50,000	100,000	
12	ASA 5520 APPLI ANCE WITH, SW, HA, 4GE+1FE,3DES/AES	bộ	1	50,000	50,000	
13	Tivi Sony 40 Ex 400+ cáp VGA	bộ	1	500,000	500,000	
14	Máy in định vị GPS MAP 76CSx	cái	1	5,000	5,000	
15	Máy In Laserjet A3 xerox x 3435 DN	bộ	1	2,000	2,000	
16	TV LCD Samsung LA - 46B650	cái	1	500,000	500,000	
17	Amplitier Denon DR A 700 AE	cái	1	100,000	100,000	
18	Máy đọc mã vạch MS7625	cái	1	1,000	1,000	
19	Hệ thống mạng internet				0	
19.1	UTP cat 6e AMP	thùng	15	1,000	15,000	
19.2	Modulla Jack RJ 45 UTP cable	cái	85	500	42,500	
19.3	Wall plates AMP	cái	35	500	17,500	
19.4	Đế nhựa nối mạng	cái	35	500	17,500	
19.5	Connector RJ 45	cái	240	500	120,000	

STT	Tên tài sản cố định	ĐVT	Số lượng thu hồi	đơn giá	thành tiền	ghi chú
19.6	Vòng đánh số đầu dây mạng	cái	120	500	60,000	
19.7	Đầu chụp nhựa VTP RJ45	cái	240	500	120,000	
19.8	Patch Parel	bộ	8	500	4,000	
19.9	Cable mangement panel	bộ	8	500	4,000	
19.10	Cable patch cord UTP cat 6E	sợi	120	500	60,000	
19.11	Trunking PVC 14 x 24	cây	70	500	35,000	
19.12	Trunking PVC 40 x 60	cây	20	500	10,000	
19.13	Trunking PVC 22x 60	cây	22	500	11,000	
19.14	Trunking PVC 18 x 39	cây	35	500	17,500	
19.15	Vật tư phụ	ht	1	500	500	
19.16	Ống nhựa 025	cây	14	500	7,000	
19.17	Cáp chịu lực 0,4 ly	m	36	500	18,000	
20	Máy chiếu H-Pec H 3010 IB	cái	1	100,000	100,000	
21	Máy vi tính xách tay Acer	cái	1	1,000	1,000	

STT	Tên tài sản cố định	ĐVT	Số lượng thu hồi	đơn giá	thành tiền	ghi chú
22	Máy quay đĩa DVD sony	cái	1	1,000	1,000	
23	TTB triển khai phần mềm tiếp công dân					
23.1	Máy scan Kodak i1150	cái	1	100,000	100,000	
23.2	UPS santak 500	cái	1	1,000	1,000	
	Mua sắm trang thiết bị phục vụ công tác sở Xây dựng năm 2015					
24	Gói thầu số 3					
24.1	Máy chiếu	cái	2	100,000	200,000	
24.2	Màn chiếu điện	cái	2	1,000	2,000	
25	Máy tính (CPU+ màn hình)	bộ	2	100,000	200,000	
26	Máy vi tính phòng VLXD (CPU)	bộ	1	100,000	100,000	
27	Chi cục Giám định xây dựng bàn giao năm 2019:					
27.1	Máy vi tính để bàn (5 bộ Mekong Verus)	bộ	5	5,000	25,000	
27.2	Máy tính để bàn Mekong Core I5	bộ	1	5,000	5,000	
28	Màn hình vi tính Dell UP3216Q	cái	4	1,000,000	4,000,000	
29	Máy vitinh để bàn Acer Veriton ES 2710G (6 bộ)	Bộ	2	500,000	1,000,000	
30	Máy chiếu Épon EB-965	Cái	1	100,000	100,000	
B	TÀI SẢN CỐ ĐỊNH VÔ HÌNH				0	
1	Dự án cơ sở dữ liệu địa hình, dữ liệu quy hoạch trên địa bàn tỉnh Đồng Nai		1	0	0	
C	Công cụ dụng cụ				0	
1	Máy hủy giấy (PG)	cái	1	0	0	
2	Điện thoại di động	cái	2	0	0	

H.C.N
: Ồ
DỰN
ÔNG

STT	Tên tài sản cố định	ĐVT	Số lượng thu hồi	đơn giá	thành tiền	ghi chú
3	Điện thoại	cái	11	0	0	
4	bàn ghế salon	bộ	5	0	0	
5	máy khoan chứng từ	cái	1	0	0	
6	Máy fax modem GVC	cái	1	0	0	
7	Bàn phím Genius	cái	1	0	0	
8	Mouse Genius	cái	1	0	0	
9	Màn hình LCD 17 LG 1742	cái	1	0	0	
10	Cáp KVM Switches UBS	cái	6	0	0	
11	Máy In Laserjet A4 xerox x 3435 DN	bộ	2	0	0	
12	Đầu Denon DVD OPB 1610	cái	1	0	0	
13	Pnet 1GB	cái	96	0	0	
14	vật tư phụ	HT	1	0	0	
15	Giá treo máy chiếu H-Pec	cái	1	0	0	
16	Màn chiếu H-Pec ES96L	cái	1	0	0	
17	UPS 1000 VA Santak	cái	10	0	0	
18	Tủ đựng trang thiết bị	cái	1	0	0	
19	Dây HDMI 10m	cái	1	0	0	
20	Bộ chia HDMI	cái	1	0	0	
21	Amplify LIOA	cái	1	0	0	
22	Micro chuyên dụng	bộ	1	0	0	
23	Đầu đĩa	cái	1	0	0	
24	Dây micro 1,5m	m	1	0	0	
25	Jack AV	cái	1	0	0	

STT	Tên tài sản cố định	ĐVT	Số lượng thu hồi	đơn giá	thành tiền	ghi chú
26	bàn họp 1 bàn Oval (DxRXC) 3,200x1600x760(mm) 12 ghế xếp khung thép sơn tĩnh điện	Cái	1	0	0	
Tổng					7,971,000	



